
Moldex/Metric v.o.s, Janderova 525, Ústí nad Orlicí, 562 03, www.moldex.cz

Jaké úkoly na Vás čekají?
•	 Pravidelnou	údržbou	strojů	a	elektrozařízení	budete	přispívat	k	plynulému	chodu	výroby

Co Vám Moldex nabízí?
•	 Perspektivní	zaměstnání	ve	stabilní	společnosti	
•	 Zajímavé	bonusy	(13.	mzda	a	příspěvek	na	dovolenou)
•	 Pět	dní	dovolené	navíc
•	 Podporu	při	zaškolení
•	 Přátelský	tým

Co očekáváme od kandidáta?
•	 Očekáváme	zručného	a	samostatného	elektromechanika	se	zodpovědným	a	aktivním	

přístupem	k	práci
•	 Znalosti	řídících	systémů	strojů	jsou	žádány,	nejsou	však	podmínkou	přijetí
•	 Osvědčení	o	odborné	způsobilosti	v	elektrotechnice:	Vyhl.	50/1978	Sb.

Pokud	Vás	naše	nabídka	zaujala	kontaktujte	nás	na	e-mailové	adrese:	
prace@moldex.cz	
nebo	volejte	tel.	465	519	015	popř.	465	519	014	

Nástup	možný	ihned.

Moldex je mezinárodní společností, která zaměstnává 450 pracovníků v Evropě.  
Odborníci z průmyslu a obchodu po celém světě se spoléhají na naše produkty pro 
ochranu dýchacích cest a sluchu, které jsou vysoce ceněny pro svoji kvalitu a spoleh-
livost. Jsme jedničkou na trhu ochranných pomůcek a tuto pozici neustále posilujeme.

V rámci rozvoje naší firmy hledáme kolegy na pozici:

Elektromechanik (m/ž)

Profesionální ochrana dýchacího ústrojí a sluchu


